Приказ об оплате переработанного

времени в предпраздничный день

по заявлению работника

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕХ"
(ООО "ЦЕХ")
ПРИКАЗ

	17.11.2011
	N 17-в

Москва

Об оплате переработанного времени

В связи с невозможностью уменьшения продолжительности рабочей смены в предпраздничный день, 03.11.2011, и увеличением времени работы на один час в предпраздничный день

ПРИКАЗЫВАЮ:

Произвести оплату токарю цеха N 9 Полевому И.М. по нормам, установленным для сверхурочной работы, за 1 (один) час переработанного времени 03.11.2011.

Основание: личное заявление И.М. Полевого, п. 5.4. Правил внутреннего трудового распорядка, табель учета рабочего времени от 15.11.2011.

Директор                              Баранов                  А.В. Баранов

С приказом ознакомлен:

токарь                                Полевой                  И.М. Полевой

                                     17.11.2011